2025年 3月吉日

お客様 各位

価格改訂 (2025年4月1日～) のお知らせ

拝啓 時下益々のご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が取り扱う細胞・培地・試薬・関連製品(下記対象製品)等につきまして、2025年 4月 1日より希望小売価格

を改定させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 [＊2025年 4月 1日 ご注文分より新価格を適用]

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります所存です、何卒諸般の状況をご賢察の上、ご理解頂きますようお願い

申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

価格改定（2025年 4月 1日～）の対象製品カテゴリー

製品群 製品カテゴリー

培地

CloneticsTM培地

PoieticsTM培地

無血清培地

培養関連試薬

細胞

CloneticsTM細胞

PoieticsTM幹細胞

PoieticsTM免疫細胞

疾患患者 / 健常人由来 ヒト初代細胞

Discovery Life Science(DLS)社製

TRL 肝細胞

Nucleofector Nucleofector®キット

細胞アッセイ MycoAlertTM試薬、その他アッセイ試薬

電気泳動 アガロース、FrashGelTM関連、タンパク泳動関連

製造用培地 製造用 無血清培地 ( BioWhittaker™ 専門培地)

エンドトキシン
エンドトキシン検出 ライセート試薬

エンドトキシン関連 アクセサリ製品

＊新価格につきましては、202５年3月３１日㈪午後５時以降～4月1日㈫午後１２時頃までの間に、弊社ウェブサイト上へ反

映作業が実施されます。この時間帯の価格表記につきましては移行作業の影響がある可能性がございますのでご注意くだ

さい。

敬具

ロンザ株式会社 バイオサイエンス事業部

東京都中央区日本橋2-1-14

日本橋加藤ビルディング9階

電話：03-6264-0660

Fax ：03-6264-0642

E-mail: bioscience.sales.jp@lonza.com

mailto:bioscience.sales.jp@lonza.com